
ZARZĄDZENIE NR 133/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2024 rok. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.609 i 721) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872, i 2024 poz.858), oraz § 
18  Uchwały Nr LX/526/2023 Rady Gminy Stegna z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Stegna na 2024 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się  przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się  zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE2F1280-709A-4FDD-8795-90D417E0ABE7. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 9 345 680,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 480 571,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 360,00

Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00

Zakup usług pozostałych 412 461,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Oświata i wychowanie 35 402 599,52

Szkoły podstawowe 14 812 179,76

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 263 761,00

Zakup usług remontowych 33 200,00

Ochrona zdrowia 827 497,58

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 823 497,58

Wynagrodzenia bezosobowe 89 772,00

Zakup usług pozostałych 247 373,58

90 477 382,02

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

4 860,00

0,00

-25 300,00

14 300,00

0,00

-4 860,00

0,00

0,00

35 000,00

-35 000,00

0,00

Dział

4 000,00

801

851

80101

85154

9 345 680,000,00

0,00 480 571,00

4010

4270

4170

4300

Razem:

BeSTia Strona 1 z 1

90 477 382,02

750

75075

4110

4120

4170

4300

6050

1 500,00

500,00 860,00

9 000,00 25 000,00

387 161,00

14 300,00

35 402 599,52

14 812 179,76

2 258 901,00

38 060,00

827 497,58

823 497,58

124 772,00

212 373,58

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 133/2024

Wójta Gminy Stegna

z dnia 15 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE2F1280-709A-4FDD-8795-90D417E0ABE7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 1 622 534,85 - 270,00

60017 768 439,85 - 270,00

6050 768 439,85 - 270,00

26 743,00 - 270,00

750 258 814,00 14 300,00

75075 0,00 14 300,00

6050 0,00 14 300,00

0,00 14 300,00

754 154 145,00 0,00

75412 140 000,00 - 140 000,00

6060 140 000,00 - 140 000,00

140 000,00 - 140 000,00

75495 0,00 140 000,00

6060 0,00 140 000,00

0,00 140 000,00

30 669 948,77 14 030,00Razem

0,00

14 300,00

14 300,00

154 145,00

0,00

0,00

140 000,00

140 000,00

140 000,00

30 683 978,77

Zadania inwestycyjne

Treść Po zmianie

1 622 264,85

768 169,85

768 169,85

26 473,00

273 114,00

14 300,00

Transport i łączność

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Przemysław - Remont drogi gminnej działka nr 126 w Przemysławiu

Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Bursztynowa Ławeczka Jedynki

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup lekkiego pojazdu ratowniczo - gaśniczego 

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup lekkiego pojazdu ratowniczo - gaśniczego 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 133/2024

Wójta Gminy Stegna

z dnia 15 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE2F1280-709A-4FDD-8795-90D417E0ABE7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 4 860 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu 
usług remontowych w SP w Tujsku (instalacja alarmowa) , 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 14 300 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu 
wykonania ławeczki promocyjnej, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 11 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu umów 
zleceń wraz z pochodnymi dot. Mistrzostw Świata w Poławianiu Bursztynu (sędziowie), 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 35 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu umów 
zleceń dot. realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem alkoholizmowi - wynagrodzenie terapeuty 
i członków komisji, 

- dokonano uaktualnienia załącznika dot. zadań inwestycyjnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE2F1280-709A-4FDD-8795-90D417E0ABE7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 133/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-07-15T06:33:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




